
Sabiedrības integrācijas fonda padomes (turpmāk – Padome)  
sēdes  

Protokols Nr. 6 
Rīgā, 2022.gada 3.jūnijā 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktore Zaiga Pūce 

Sēdi vada: 
Sabiedrības integrācijas fonda Padomes priekšsēdētājs, 
Kultūras ministrs 

Nauris Puntulis 
 

Piedalās Padomes locekļi: 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministra pilnvarotā 
persona, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 
Juridiskā departamenta direktors  

 
Madars Laurs 

Labklājības ministra pilnvarotā persona, Labklājības ministrijas 
parlamentārā sekretāre 

Evita Zālīte-Grosa 

Izglītības un zinātnes ministra pilnvarotā persona,  Izglītības un 
zinātnes ministrijas parlamentārais sekretārs 

Sandis Riekstiņš 

Tieslietu ministra pilnvarotā persona, Tieslietu ministrijas 
parlamentārā sekretāre 

Ilona Kronberga 

Biedrības "Latvijas Samariešu apvienība" direktors (līdz  
4.4.jautājumam) 

Andris Bērziņš 

Biedrības “Latvijas Jaunatnes padome” prezidente  Ilze Bergmane 
Biedrības “Ar pasaules pieredzi Latvijā” valdes priekšsēdētāja 
vietnieks  

Miks Muižarājs 

Biedrības “Latvijas Raidorganizāciju asociācija” izpilddirektors  Andris Ķēniņš 
Citi dalībnieki:  

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktora vietnieks, 
Pilsoniskās sabiedrības atbalsta departamenta direktors 

Reinis Lasmanis 

Sabiedrības integrācijas fonda Projektu konkursu un 
uzraudzības nodaļas vadītāja 

Ieva Plūme 

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 
departamenta direktora vietniece juridiskajos jautājumos 
Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 
departamenta sabiedrisko attiecību speciāliste 

Sandra Veide 
 
Zane Jēkabsone 

Sabiedrības integrācijas fonda  Pilsoniskās sabiedrības atbalsta 
departamenta Ģimeņu atbalsta programmu nodaļas vadītāja 

Ilze Vārpiņa 

Sabiedrības integrācijas fonda  Pilsoniskās sabiedrības atbalsta 
departamenta Ģimeņu atbalsta programmu nodaļas 
programmas koordinatore 

Ieva Upesleja 

Kultūras ministrijas Mediju politikas nodaļas vadītājs Kristers Pļešakovs 
Kultūras ministrijas Sabiedrības integrācijas departamenta 
direktore 

Jeļena Šaicāne 

Sabiedrības integrācijas fonda Projektu konkursu un 
uzraudzības nodaļas programmu koordinatore 

Kristīne Ozola 

Sabiedrības integrācijas fonda Projektu konkursu un 
uzraudzības nodaļas vadītāja  

Ieva Plūme 

Sabiedrības integrācijas fonda Projektu konkursu un 
uzraudzības nodaļas projektu vadītāja 

Elīza Laķe 

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 
departamenta direktora vietnieks finanšu jautājumos 

Gundars Zemītis 

 
Protokolē: 



2 

 
Sēdes sākuma laiks: plkst. 11:00. 

1. Par sēdes darba kārtības apstiprināšanu. 

Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par”: N.Puntulis, E.Zālīte-Grosa, S.Riekstiņš, M.Laurs, 
I.Kronberga, I.Bergmane, M.Muižarājs, A.Ķēniņš, A.Bērziņš) apstiprināt Sabiedrības 
integrācijas fonda (turpmāk arī – Fonds) Padomes 2022.gada 6. sēdes darba kārtību. 
 

2. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Ģimenei draudzīga pašvaldība” atklāta 
projektu pieteikumu konkursa nevaldības organizācijām “Pasākumi un aktivitātes Latvijas 
un Ukrainas ģimenēm ar bērniem” konkursa dokumentācijas un vērtēšanas komisijas sastāva 
apstiprināšanu. 

Ziņo: Reinis Lasmanis 

Saņemti četri padomes locekļu priekšlikumi: 

1. I.Parādneka priekšlikums konkursa nolikuma 1.7.punktā mainīt noteikto procentu 
apmēru no 30% uz 10%; 

2. I.Parādneika priekšlikums papildināt konkursa nolikumu ar nosacījumu, ka “Prioritāri 
tiek atbalstītas organizācijas, kuras nav saņēmušas finansējumu Latvijas valsts budžeta 
finansētās programmas “Ģimenei draudzīga pašvaldība” atklāta projektu pieteikumu 
konkursa nevaldības organizācijām “Ģimenei draudzīgas vides veidošana” 2022.gadā 
ietvaros. 

3. M.Muižarāja priekšlikums papildināt prasības projekta iesniedzējam ar papildu 
kritēriju: 3.1.2.6. “Kopš 2022.gada 24.februāra ir sniegusi atbalsta pasākumus Ukrainas 
bēgļu ģimenēm, kas sasniedz vismaz 50 cilvēkus”. 

4. I.Parādnieka priekšlikums kvalitātes vērtēšanas kritērijā 5.9.7. pilnībā neizslēgt 
publiskus pasākumus, jo arī masveida publiskā pasākumā iespējams organizēt 
aktivitātes ar individuālu pieeju. 

Balsojot par iesniegtajiem priekšlikumiem nolēma vienbalsīgi: 

1. Noraidīt priekšlikumu par procentu apmēra maiņu nolikuma 1.7. punktā; 

2. Nosacījumu, ka prioritāri tiek atbalstītas organizācijas, kuras nav saņēmušas 
finansējumu Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Ģimenei draudzīga 
pašvaldība” atklāta projektu pieteikumu konkursa nevaldības organizācijām “Ģimenei 
draudzīgas vides veidošana” 2022.gadā ietvaros noteikt kā kvalitātes vērtēšanas 
kritēriju, par to piešķirot papildus vienu punktu: 

5.9.8. Projekta iesniedzējs 
nav saņēmis 
finansējumu Latvijas 
valsts budžeta 
finansētās programmas 
“Ģimenei draudzīga 
pašvaldība” atklāta 
projektu pieteikumu 
konkursa nevaldības 
organizācijām 

1 (1 punkts) Projekta iesniedzējs nav 
saņēmis finansējumu Latvijas valsts 
budžeta finansētās programmas “Ģimenei 
draudzīga pašvaldība” atklāta projektu 
pieteikumu konkursa nevaldības 
organizācijām “Ģimenei draudzīgas vides 
veidošana” 2022.gadā ietvaros.  
(0 punkti) Projekta iesniedzējs  ir saņēmis 
finansējumu Latvijas valsts budžeta 
finansētās programmas “Ģimenei 

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 
departamenta personāla speciāliste - lietvede 

Anna Kalēja 



3 

“Ģimenei draudzīgas 
vides veidošana” 
2022.gadā ietvaros.  

draudzīga pašvaldība” atklāta projektu 
pieteikumu konkursa nevaldības 
organizācijām “Ģimenei draudzīgas vides 
veidošana” 2022.gadā ietvaros. 

3. Atbalstīt priekšlikumu papildināt iesniedzēja atbilstības kritērijus ar 
3.1.2.6.apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “ 3.1.2.6. kopš 2022. gada 24. februāra ir sniegusi atbalsta pasākumus Ukrainas 
bēgļu ģimenēm, kas sasniedz vismaz 50 cilvēkus.” 

4. Atbalstīt priekšlikumu un kvalitātes kritēriju 5.9.7. izteikt šādā redakcijā: 

4.1.1.  Pasākumi un aktivitā-
tes ir vērstas uz indivi-
duālu pieeju  mērķa 
grupai un tās aktīvu ie-
saisti 

1 (1 punkts) Projekta pasākumi un 
aktivitātes ir organizētas projekta mērķa 
grupai, nodrošinot projekta mērķa grupas 
savstarpēju mijiedarbību, aktīvu iesaisti un 
individuālu pieeju ģimeņu ar bērniem 
pasākumos, sekmējot mērķa grupas 
saliedētību.  
(0 punkti) Projekta pasākumi un 
aktivitātes, nav vērstas uz individuālu 
pieeju un saliedētību starp Latvijas un 
Ukrainas ģimenēm ar bērniem.  

 

Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par”: N.Puntulis, E.Zālīte-Grosa, S.Riekstiņš, M.Laurs, 
I.Kronberga, I.Bergmane, M.Muižarājs, A.Ķēniņš, A.Bērziņš): 

2.1. Apstiprināt Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Ģimenei draudzīga 
pašvaldība” atklāta projektu pieteikumu konkursa nevaldības organizācijām “Pasākumi un 
aktivitātes Latvijas un Ukrainas ģimenēm ar bērniem” konkursa nolikumu ar pielikumiem 
un vērtēšanas komisijas nolikumu. 

2.2. Apstiprināt Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Ģimenei draudzīga 
pašvaldība” atklāta projektu pieteikumu konkursa nevaldības organizācijām “Pasākumi un 
aktivitātes Latvijas un Ukrainas ģimenēm ar bērniem” vērtēšanas komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas balsstiesīgie locekļi: 
 Renāte Mencendorfa, Izglītības un Zinātnes ministrijas Politikas iniciatīvu un attīstības 

departamenta projekta koordinatore; 
 Dace Ceriņa, Kultūras ministrijas, Sabiedrības integrācijas departamenta Sabiedrības 

integrācijas un pilsoniskās sabiedrības attīstības nodaļas vecākā referente; 
 Ilze Sniega-Sniedziņa, Valsts ilgtspējīgas attīstības plānošanas departamenta Teritoriju 

attīstības izvērtēšanas nodaļas vecākā eksperte; 
 Zane Legzdiņa-Joja, Valsts pārvaldes politikas departamenta konsultante sabiedrības 

līdzdalības jautājumos; 
 Vita Kalniņa, NVO pārstāvis – eksperts; 
 Kristīne Gaugere, NVO pārstāvis – eksperts. 

 
Fonda pārstāvis, kurš vada Komisijas darbu, bet atbilstības un kvalitātes kritēriju vērtēšanā un 
balsošanā nepiedalās: 

 Reinis Lasmanis, Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktora vietnieks – 
Pilsoniskās sabiedrības atbalsta departamenta direktors. 
 

Komisijas locekļu aizvietotāji: 



4 

 Marija Vlasenko, Izglītības un Zinātnes ministrijas Politikas iniciatīvu un attīstības 
departamenta projekta koordinatore; 

 Linda Naudiša, Kultūras ministrijas Sabiedrības integrācijas departamenta Sabiedrības 
integrācijas un pilsoniskās sabiedrības attīstības nodaļas vecākā referente; 

 Ilze Matuse, Valsts pārvaldes politikas departamenta konsultante labas pārvaldības 
jautājumos. 

 
Fonda pārstāvja aizvietotājs, kurš vada Komisijas darbu, bet atbilstības un kvalitātes kritēriju 
vērtēšanā un balsošanā nepiedalās: 

 Ieva Plūme, Sabiedrības integrācijas fonda Pilsoniskās sabiedrības atbalsta 
departamenta Projektu konkursu un uzraudzības nodaļas vadītāja. 

3. Par grozījumiem Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Ģimenei draudzīga 
darbavieta” statusa piešķiršanas nolikumā.  

Ziņo: Reinis Lasmanis 

Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par”: N.Puntulis, E.Zālīte-Grosa, S.Riekstiņš, M.Laurs, 
I.Kronberga, I.Bergmane, M.Muižarājs, A.Ķēniņš, A.Bērziņš) apstiprināt Latvijas valsts 
budžeta finansētās programmas “Ģimenei draudzīga darbavieta” statusa piešķiršanas 
nolikumu ar grozījumiem. 

 

4. Par konkursa rezultātu apstiprināšanu.  

4.1. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Ģimenei draudzīga darbavieta” 
grantu konkursa rezultātu apstiprināšanu. 

Ziņo: Reinis Lasmanis 

Nolēma vienbalsīgi ((9 balsis “Par”: N.Puntulis, E.Zālīte-Grosa, S.Riekstiņš, M.Laurs, 
I.Kronberga, I.Bergmane, M.Muižarājs, A.Ķēniņš, A.Bērziņš), A.Ķēniņš un M.Laurs atturas 
par lēmuma pieņemšanu par Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju) 
apstiprināt Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Ģimenei draudzīga darbavieta” 
grantu konkursa rezultātus: 

Apstiprinātie projektu pieteikumi: 

Publiskā sektora darba devēji: 

Nr. 
p.k. 

Pieteikuma numurs 
Pieteikuma 
iesniedzējs 

Projekta nosaukums 
Kopējie 
punkti 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums, 

EUR 
1. 

2022.LV/ĢDDV/9 
VSIA “Latvijas 
Vēstnesis” 

Pārgājiens un nometne darbiniekiem ar 
ģimenēm  
“Visi kopā aci pret aci ar dabu” 

21,5 3000,00 

2. 
2022.LV/ĢDDV/19 

Saldus novada 
pašvaldība 

Ģimenēm draudzīga KOPTELPA 21 2840,00 

3. 
2022.LV/ĢDDV/20 

Latvijas Nacionālais 
kultūras centrs 

Bērniem piemērotas vides iekārtošana 
LNKC 

20 1274,00 

4. 
2022.LV/ĢDDV/21 

Vides aizsardzības 
un reģionālās 
attīstības ministrija 

VARAM piedzīvojumu vasara 20 3000,00 

5. 2022.LV/ĢDDV/4 Mores pamatskola Iepazīsim Latviju kopā! 18,5 3000,00 

6. 
2022.LV/ĢDDV/30 

VSIA “Latvijas 
Televīzija” 

Rotaļu laukuma pilnveidošana 18,5 2993,06 

Kopā: EUR 16 107,06 

Privātā un NVO sektora darba devēji: 



5 

Nr. 
p.k. 

Pieteikuma numurs 
Pieteikuma 
iesniedzējs 

Projekta nosaukums 
Kopējie 
punkti 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums, 

EUR 

7. 2022.LV/ĢDDV/5 
Starptautiskā 
Kosmetoloģijas 
koledža 

Kopā mājās, kopā darbā! 21 2682,00 

8. 2022.LV/ĢDDV/16 SIA “Wunder Latvia” 

Uzņēmuma SIA Wunder Latvia 
darbinieku bērnu līdz 14 gadu 
vecumam (ieskaitot) uzraudzības grupas 
izveide SIA 
Wunder Latvia biroja telpās skolēnu un 
pirmsskolas 
vecuma bērnu 2022. gada vasaras 
brīvlaikā 

21 3000,00 

9. 2022.LV/ĢDDV/15 
SIA “Kurbads un 
KO”  

SIA KURBADS UN KO darbinieku 
saliedēšanās pasākums kopā ar ģimenēm 

20,5 3000,00 

10. 2022.LV/ĢDDV/22 SIA “GRIFS AG” 

Bērnu stūrīša izveidošana GRIFS AG 
birojā (Ulbrokas iela 42G, Rīga) un 
izglītojoša krāsojamā grāmata par bērnu 
drošību 

20,5 2993,70 

11. 2022.LV/ĢDDV/17 
SIA “DHL Express 
Latvia” 

Grantu konkursa pieteikums – DHL 
Express Latvia SIA  ģimeni iesaistošie 
pasākumi 

20 3000,00 

12. 2022.LV/ĢDDV/3 SIA “Pakella” Pieteikums sporta spēļu atbalstam 19,5 3000,00 

13. 2022.LV/ĢDDV/8 
SE “Baltic 
International Bank” 

Darbinieku bērnu vasaras dienas nometne 19,5 3000,00 

14. 2022.LV/ĢDDV/10 SIA “Proof IT” 
Lekciju cikls darba un privātās dzīves 
balansa uzlabošanai 

19,5 2800,00 

15. 2022.LV/ĢDDV/29 SIA “Elnetworks” “Virtuve un elektrība mūsu ikdienā” 19,5 2996,00 

15. 2022.LV/ĢDDV/28 
ERGO Insurance SE 
Latvijas filiāle 

Dienas pārgājiens “Piedzīvojums dabā” 
ERGO darbinieku bērniem. 

19 2800,00 

17. 2022.LV/ĢDDV/26 
SIA “Mammām un 
Tētiem” 

Ģimenes grāmatu maiņas punkts 
“Grāmata pret grāmatu” 

18,5 2920,00 

Kopā: EUR 32 191,70 
 

Noraidītie projektu pieteikumi nepietiekama finansējuma dēļ: 

Nr. 
p.k. 

Pieteikuma numurs Pieteikuma iesniedzējs Projekta nosaukums 
Kopējie 
punkti 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums, 

EUR 

Sektors 

1. 2022.LV/ĢDDV/14 AS "G4S Latvia" 
Atbalsta programma darbiniekiem 
“ Zinošs. Vesels. Laimīgs”  

17 3000,00 
Privātais un 

NVO 

2. 2022.LV/ĢDDV/7 
Biedrība "Cerību 
spārni" 

“Biedrība “Cerību spārni” aug 
domās un darbos” 

17 3000,00 
Privātais un 

NVO 

3. 2022.LV/ĢDDV/6 SIA “Liepājas RAS” 
Komunikācijas rīku ieviešana SIA 
“Liepājas RAS” ietekmes pušu 
iesaistei 

17 2726,23 Publiskais 

4. 2022.LV/ĢDDV/11 
Biedrība "Zaļo un Viedo 
Tehnoloģiju Klasteris"  

Darbinieku ģimeņu radošā telpa 16 2840,00 
Privātais un 

NVO 

5. 2022.LV/ĢDDV/13 SIA “Design Elevator” Vieta skolas vecuma bērniem 15 2982,65 Privātais 

6. 2022.LV/ĢDDV/25 SIA “Silvanols” 

Darba vietu labiekārtošana 
Ražotnes telpās (pakotavas, gelu, 
kapsulu,  balzāmu, svērtuves un 
ekstraktu sagatavošanas telpā) 

14 2998,38 
Privātais un 

NVO 

7. 2022.LV/ĢDDV/27 SIA “Lielais Dzintars” 
SIA “Lielais Dzintars” darbinieku 
labbūtības veicināšana 

14 3000,00 Publiskais 

8. 2022.LV/ĢDDV/2 SIA “SilJa” Paaudžu mantojums 13 3000,00 
Privātais un 

NVO 



6 

9. 2022.LV/ĢDDV/18 SIA “Narvesen Baltija” Ģimenes diena  11 3000 
Privātais un 

NVO 

10. 2022.LV/ĢDDV/12 SIA “Visi Var” 
Labbūtības uzlabošana 
uzņēmuma telpās 

11 3000,00 
Privātais un 

NVO 

Kopā: EUR 29 547,26 
 

Noraidītie projekta pieteikumi kā neatbilstoši administratīvajiem vērtēšanas kritērijiem: 

Nr.p.k. Pieteikuma numurs Pieteikuma iesniedzējs Projekta nosaukums 

1. 
2022.LV/ĢDDV/1 AS “BDO Latvia” BDO Ģimenes sporta diena  

 

Noraidītie projekta pieteikumi kā neatbilstoši atbilstības vērtēšanas kritērijiem: 

1. 2022.LV/ĢDDV/24 
Nodibinājums “Latvijas Tiesnešu 
mācību centrs” 

Organizācijas darbinieku personiskās līderības 
iemaņu  
pilnveide 

2. 2022.LV/ĢDDV/23 SIA “VET-MED” 
Fiziskās veselības uzlabošanas kabineta izveide 
SIA VET-MED uzņēmuma darbiniekiem 

 

4.2. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Atbalsts medijiem sabiedriski 
nozīmīga satura veidošanai un nacionālās kultūrtelpas stiprināšanai latviešu valodā” atklāta 
projektu pieteikumu konkursa rezultātu apstiprināšanu: 

Ziņo: Reinis Lasmanis 

A. Ķēniņš vērš uzmanību uz SIA “EHR Mediju grupa” trīs projektu sadārdzinājumu 
salīdzinājumā ar tirgus vērtējumu. 

Nolēma vienbalsīgi ((9 balsis “Par”: N.Puntulis, E.Zālīte-Grosa, S.Riekstiņš, M.Laurs, 
I.Kronberga, I.Bergmane, M.Muižarājs, A.Ķēniņš, A.Bērziņš), A.Ķēniņš atturas balsojumā 
par AS “Delfi” un kategoriju “Audiālie elektroniskie plašsaziņas līdzekļi”, par SIA “EHR 
Mediju grupa” projektu pieteikumu apstiprināšanu balsojot “Pret”) apstiprināt Latvijas 
valsts budžeta finansētās programmas “Atbalsts medijiem sabiedriski nozīmīga satura 
veidošanai un nacionālās kultūrtelpas stiprināšanai latviešu valodā” projektu pieteikumu 
konkursa rezultātus: 

Apstiprinātie projektu pieteikumi: 

Kategorijā 1.6.1. “Audiovizuālie elektroniskie plašsaziņas līdzekļi”: 

Nr.
p.k. Projekta numurs Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums Kopā 

Piešķirtais 
programmas 
finansējums 

1. 
2022.LV/NMA/45 Red Dot Media SIA 

Kolektīvais saprāts (TV raidījumu 
cikls) 

46,0 62 078,32 € 

2. 2022.LV/NMA/19 SIA VIDZEMES TELEVĪZIJA MĀKSLA LV 44,0 39 584,38 € 

3. 
2022.LV/NMA/26 

SIA VIDES FILMU STUDIJA 
(VFS FILMS) 

LATVIJAS RAIDĪJUMS “TE!” 44,0 95 385,28 € 

4. 2022.LV/NMA/27 SIA All Media Latvia MISIJA - DZIESMU SVĒTKI 44,0 47 641,37 € 

5. 2022.LV/NMA/13 “JUMP Studio” SIA TRĪS KVADRĀTĀ 42,5 32 960,00 € 

6. 2022.LV/NMA/07 AS “TV Latvija” TV24 raidījums “Naudas cena” 42,0 37 189,11 € 

7. 2022.LV/NMA/33 SIA VIDZEMES TELEVĪZIJA LATVIJAS STĀSTI 42,0 38 432,65 € 

8. 2022.LV/NMA/20 SIA VIDZEMES TELEVĪZIJA Zini savas tiesības 41,5 71 347,01 € 



7 

9. 2022.LV/NMA/28 SIA All Media Latvia KO NETEIKT 41,5 36 767,13 € 

10. 2022.LV/NMA/08 AS “TV Latvija” TV24 raidījums “Preses Klubs” 41,0 72 395,03 € 

11. 2022.LV/NMA/06 AS “TV Latvija” TV24 raidījums “Meli un fakti” 40,5 79 001,52 € 

12. 2022.LV/NMA/14 SIA “Letmo Ltd” “IEDVESMOT CILVĒCĪBAI” 40,5 46 366,14 € 

13. 2022.LV/NMA/21 SIA 4.vara TV4 40,5 64 770,87 € 

14. 2022.LV/NMA/52 Red Dot Media SIA Raidījumu cikls “Ģimenes skola” 37,0 32 961,56 € 

15. 2022.LV/NMA/22 SIA All Media Latvia Glābēji 34,0 38 511,75 € 

Kopā: EUR 790 616,21 

Kategorijā 1.6.2. “Audiālie elektroniskie plašsaziņas līdzekļi”: 

Nr.
p.k. Projekta numurs Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums Kopā 

Piešķirtais 
programmas 
finansējums 

16. 2022.LV/NMA/09 SIA “RADIO SKONTO LV” Vērtību pamats – ģimene! 45,5 33 658,81 € 
17. 2022.LV/NMA/64 SIA “EHR Mediju grupa” PIRMĀ REIZE 45,0 46 690,46 € 
18. 

2022.LV/NMA/24 AS RADIO SWH 
Raidījumu cikls “VILTUS 

ZIŅU DETEKTORS” 
43,5 74 087,30 € 

19. 2022.LV/NMA/69 SIA “EHR Mediju grupa” DIGITĀLAIS ES 43,0 51 470,11 € 
20. 2022.LV/NMA/68 SIA “EHR Mediju grupa” IELAS VIELAS 42,5 64 157,30 € 
21. 

2022.LV/NMA/25 AS RADIO SWH 
Raidījumu cikls “TIKKO 

ATGRIEZUŠIES” 
40,5 74 559,10 € 

22. 
2022.LV/NMA/23 AS RADIO SWH 

Raidījumu cikls “AKTUĀLĀ 
PIEKTDIENA” 

39,5 74 238,60 € 

23. 2022.LV/NMA/11 SIA “RADIO SKONTO LV” Darba duna! 38,5 43 355,91 € 
24. 

2022.LV/NMA/10 SIA “RADIO TEV” 
“JAUTĀJUMS. IETEIKUMS. 

RISINĀJUMS.” 
38,0 55 262,78 € 

Kopā: EUR 517 480,37 

Kategorijā 1.6.3. “Preses izdevumi”: 

Nr.
p.k. Projekta numurs Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums Kopā 

Piešķirtais 
programmas 
finansējums 

25. 
2022.LV/NMA/02 AS “LATVIJAS MEDIJI” 

"Saeimas vēlēšanas 2022. Ko 
sagaidām, ko mums sola?" 

46,0 21 203,47 € 

26. 
2022.LV/NMA/03 AS “LATVIJAS MEDIJI” ATMASKOTS 45,5 42 842,05 € 

27. 
2022.LV/NMA/54 

SIA “Izdevniecība “Rīgas 
Viļņi”” 

Mūsējie 45,5 72 037,85 € 

28. 
2022.LV/NMA/39 SIA "Žurnāls Santa" Ārsti šokā 44,0 21 827,17 € 

29. 
2022.LV/NMA/15 AS “Cits medijs” 

Pētnieciskā žurnālistika IR — 
tautas un valsts DROŠĪBA 

43,5 49 975,97 € 

30. 
2022.LV/NMA/55 

SIA “Izdevniecība “Rīgas 
Viļņi”” 

Veselības akadēmija 43,0 71 631,89 € 

31. 
2022.LV/NMA/04 AS “LATVIJAS MEDIJI” 

EKONOMIKAS 
VAKCINĀCIJA 

42,0 49 905,88 € 

32. 
2022.LV/NMA/16 AS “Cits medijs” 

Biznesa rakstu sērija žurnālā “Ir 
Nauda” 

41,5 16 417,98 € 

33. 

2022.LV/NMA/12 
SIA “Žurnālu izdevniecība 

LILITA” 

Žurnālu Nezināmā Vēsture un 
Nezināmā Kara Vēsture 

darbības pāreja no licencētā uz 
oriģinālsaturu 

39,0 74 974,45 € 

34. 
2022.LV/NMA/40 

SIA LIETIŠĶĀS 
INFORMĀCIJAS DIENESTS 

Latvijas ekonomika sankciju 
ēnā un inflācijas spīlēs 

37,5 28 598,26 € 

35. 
2022.LV/NMA/43 SIA Žurnāls Santa 

Diskusiju un problēmrakstu 
cikls GANDRĪZ 
PRATINĀŠANA 

37,5 41 061,60 € 



8 

36. 
2022.LV/NMA/65 

SIA Žurnālu izdevniecība 
LILITA 

Nezināmie Latvieši 35,0 31 702,60 € 

Kopā: EUR 522 179,17 

Kategorijā 1.6.4. “Interneta vietnes”: 

Nr.
p.k. Projekta numurs Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums Kopā 

Piešķirtais 
programmas 
finansējums 

37. 
2022.LV/NMA/38 SIA “Mediju nams” 

ZIŅOJUMS PAR STĀVOKLI 
UKRAINĀ 

46,0 50 000,00 € 

38. 
2022.LV/NMA/30 SIA "TVNET GRUPA" 

"Sociālā dzīve/nāve (valsts 
sociālās aprūpes centrā)" 

45,0 15 010,99 € 

39. 
2022.LV/NMA/34 a/s “Delfi” 

Multimediālu stāstu cikls 
“Darba Spēks” 

44,0 8 671,76 € 

40. 2022.LV/NMA/31 SIA “LETA” Aiz priekškara 43,5 34 000,00 € 

41. 

2022.LV/NMA/59 Biedrība “Ascendum” 

Analītiska publikāciju un 
diskusiju sērija “Kas notiek 
kultūrā?” par kultūrpolitiku 

Latvijā 

43,5 27 652,54 € 

42. 
2022.LV/NMA/37 SIA “V-Media” 

Analītisko rakstu sērija 
“Mazākumtautību skolēnu 

integrācija. Kas notiek skolās.” 
43,0 3 966,16 € 

43. 2022.LV/NMA/17 AS “Cits medijs” Ir.lv ārpolitikas raidījums 43,0 19 957,83 € 

44. 2022.LV/NMA/29 SIA "TVNET GRUPA" "Medaļas abas puses" 43,0 20 056,58 € 

45. 
2022.LV/NMA/35 a/s “Delfi” 

10 epizodes podkāstā “Zinātne 
vai muļķības?” 

43,0 7 192,29 € 

46. 2022.LV/NMA/36 a/s “Delfi” “Delfi” pirmsvēlēšanu saturs 43,0 46 908,18 € 

47. 
2022.LV/NMA/56 

SIA “Izdevniecība “Rīgas 
Viļņi”” 

Patiesība par meliem 42,5 39 421,36 € 

48. 2022.LV/NMA/58 Biedrība "Ascendum" Jaunā pasaule 42,0 30 108,11 € 

Kopā: EUR 303 135,53 

Noraidītie projektu pieteikumi nepietiekama finansējuma dēļ: 

Kategorijā 1.6.4. “Interneta vietnes”: 

Nr.
p.k. 

Projekta numurs Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums kopā 
pieprasītais 

programmas 
finansējums 

1. 
2022.LV/NMA/71 Red Dot Media SIA 

Izbeigto kriminālprcesu datu 
bāze 

41,0 37 238,02 € 

2. 
2022.LV/NMA/60 SIA Žurnāls Santa VILLAS SARUNAS 40,5 39 718,05 € 

3. 
2022.LV/NMA/42 

SIA Lietišķās informācijas 
dienests 

Nodokļi: teorētiski un 
praktiski 

39,5 29 389,53 € 

4. 
2022.LV/NMA/61 SIA Amber Sound Nākamības celmlauži 38,5 48 928,00 € 

5. 
2022.LV/NMA/32 “Izdevniecība iŽurnāli”, SIA Likumu interpretācijas 37,0 40 240,60 € 

 Kopā: EUR 195 514,20 

Noraidītie projekta pieteikumi kā neatbilstoši atbilstības vērtēšanas kritērijiem: 

Nr.
p.k. Projekta numurs Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums 

pieprasītais programmas 
finansējums 



9 

6. 
2022.LV/NMA/01 SIA “Mediastrims” IDentitāte 37 099,03 € 

7. 
2022.LV/NMA/05 SIA “SILK MILK Media” “Tukšo māju stāsti” 14 330,26 € 

8. 
2022.LV/NMA/18 SIA “SILK MILK Media” “PAŠU VALDĪJUMS” 13 014,03 € 

9. 
2022.LV/NMA/44 

SIA Izdevniecība "Dienas 
bizness" 

Latvijas ekonomika jaunajos, 
normālajos apstākļos 

33 348,66 € 

10. 
2022.LV/NMA/46 

SIA “Izdevniecība Dienas 
Mediji” 

Latvijas ilgtermiņa izaicinājumi 68 679,68 € 

11. 
2022.LV/NMA/47 

SIA Izdevniecība “Dienas 
Žurnāli” 

Zinātnes sasniegumu praktiskais 
pielietojums Latvijas veselības 

sistēmā 
35 995,01 € 

12. 
2022.LV/NMA/48 

SIA “Izdevniecība Dienas 
Mediji” 

Vai valsts stāda zīles, lai augstu 
ozoli? 

64 466,82 € 

13. 
2022.LV/NMA/49 

SIA “Izdevniecība Dienas 
Mediji” 

Pūce zina labāk 48 998,86 € 

14. 
2022.LV/NMA/50 

SIA Izdevniecība “Dienas 
Žurnāli” 

Sieviete militārajā dienestā 36 515,69 € 

15. 
2022.LV/NMA/51 

SIA Izdevniecība “Dienas 
Žurnāli” 

Latvijas propagandas vēsture 33 439,00 € 

16. 
2022.LV/NMA/53 

SIA Izdevniecība "Dienas 
bizness" 

Latvijas energoresursu patēriņa 
alternatīvas 

33 348,66 € 

17. 
2022.LV/NMA/57 

SIA “Latgales reģionālā 
televīzija” 

Cilvēki un vietas Latgalē 
(vēstures stāsti, ceļi un pieredze) 

41 521,85 € 

18. 
2022.LV/NMA/62 

SIA „Latgales reģionālā 
televīzija” 

Cīņa pret propagandu 35 783,13 € 

19. 
2022.LV/NMA/63 

SIA „Latgales reģionālā 
televīzija” 

Latvijas ciemi – autoveikalam pa 
pēdām 2 

37 757,75 € 

20. 
2022.LV/NMA/66 SIA “Radio Reklāma” NĀKOTNES FORMULA 51 877,27 € 

21. 
2022.LV/NMA/67 SIA “Radio Reklāma” PIĶIS NAV PROBLĒMA 42 675,69 € 

22.  
2022.LV/NMA/70 SIA „TV9 Pakalni” Ar sirdi Talsos 

2 365,50 € 

Kopā: EUR 631 216,89 

4.3. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Latviešu valodas mācības Ukrainas 
civiliedzīvotājiem” atklāta projektu pieteikumu konkursa rezultātu apstiprināšanu: 

Ziņo: Reinis Lasmanis 

M.Muižarājs vērš uzmanību, ka nepieciešams valodas prasmju un pasniedzēju darba 
izvērtējums. 

R.Lasmanis apliecina, ka tiks izstrādāta anketa projektu īstenotājiem un mācību 
dalībniekiem, balstoties uz Nodarbinātības valsts aģentūras pieredzi mācību rezultātu 
izvērtēšanā. 

Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par”: N.Puntulis, E.Zālīte-Grosa, S.Riekstiņš, M.Laurs, 
I.Kronberga, I.Bergmane, M.Muižarājs, A.Ķēniņš, A.Bērziņš) apstiprināt Latvijas valsts 
budžeta finansētās programmas “Latviešu valodas mācības Ukrainas civiliedzīvotājiem” 
projektu pieteikumu konkursa rezultātus: 

Apstiprinātie projektu pieteikumi: 
Nr. 
p.k. 

Projekta numurs Iesniedzēja nosaukums 



10 

1. 2022.LV/LVUKR/1 
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības pieaugušo izglītības iestāde “Zemgales reģiona 
Kompetenču attīstības centrs” 

2. 2022.LV/LVUKR/2 SIA "POLYGLOT" 

3. 2022.LV/LVUKR/3 Mācību centrs ‘’FIBRA’’ 

4. 2022.LV/LVUKR/4 SIA “Skrivanek Baltic” 

5. 2022.LV/LVUKR/5 SIA Eiropas Tālmācības centrs 

6. 2022.LV/LVUKR/6 SIA 0 1 A FORTŪNA 

7. 2022.LV/LVUKR/8 Biedrība “Patvērums “Drošā māja”” 

8. 2022.LV/LVUKR/9 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Alius Lingua" 

9. 2022.LV/LVUKR/10 SIA “Valodu Vēstniecība” 

10. 2022.LV/LVUKR/11 Dobeles Pieaugušo izglītības un uzņēmējdarbības atbalsta centrs 

11. 2022.LV/LVUKR/12 
Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes struktūrvienība Jēkabpils Tālākizglītības un 
informācijas tehnoloģiju centrs 

12. 2022.LV/LVUKR/13 Latvijas Ārstu biedrība 

13. 2022.LV/LVUKR/14 SIA BUTS 

14. 2022.LV/LVUKR/15 Profesionālās izglītības kompetences centrs “Rīgas Valsts tehnikums” 

15. 2022.LV/LVUKR/17 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Latgales mācību centrs” 

16. 2022.LV/LVUKR/18 Biedrība “Izglītības attīstības centrs” (IAC) 

17. 2022.LV/LVUKR/19 
SIA “Mensarius”, Pieaugušo neformālā izglītības iestāde “Mācību un 
konsultatīvais centrs “Mensarius”” 

18. 2022.LV/LVUKR/20 MC Alfa - mācību centrs, SIA "MVS centrs" 

19. 2022.LV/LVUKR/21 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "PURE Academy" 

20. 2022.LV/LVUKR/22 Liepājas Universitāte 

21. 2022.LV/LVUKR/23 Biedrība "LS Education Projects" 

22. 2022.LV/LVUKR/24 Biedrības “Sofija” Pieaugušo neformālās izglītības iestāde “Mana skola” 

23. 2022.LV/LVUKR/25 SIA "LKT studio" 

24. 2022.LV/LVUKR/28 Biedrība “Sadarbības platforma” 

25. 2022.LV/LVUKR/30 Biedrība "Inovāciju atbalsta centrs" 

26. 2022.LV/LVUKR/31 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "William Jones Language Instruction and 
Consultancy Centre" 

27. 2022.LV/LVUKR/32 Gulbenes novada vidusskola 

28. 2022.LV/LVUKR/33 
Biedrība "Daugavpils Universitātes Mūžizglītības, kultūras un zinātnes 
komunikācijas biedrība "Intelekta parks"" 



11 

29. 2022.LV/LVUKR/34 Nodibinājums "'Ventspils Augsto tehnoloģiju parks" 

30. 2022.LV/LVUKR/35 
Profesionālās izglītības kompetences centrs "Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma 
tehnikums" 

31. 2022.LV/LVUKR/36 Biedrība “Radošās Idejas” 

32. 2022.LV/LVUKR/38 Alūksnes pilsētas sākumskola 

33. 2022.LV/LVUKR/39 SIA MBR 

 
Noraidītie projekta pieteikumi kā neatbilstoši pēc atbilstības vērtēšanas kritērijiem: 

Nr. 
p.k. 

Projekta numurs Projekta iesniedzējs 

1. 2022.LV/LVUKR/7 Ģimenes un audžuģimenes atbalsta biedrība "DOMUS" 

2. 2022.LV/LVUKR/16 Ventspils Augstskola 

3. 2022.LV/LVUKR/26 Latvijas Mākslas akadēmija 

4. 2022.LV/LVUKR/27 Biedrība "Rīgas aktīvo senioru alianse" 

5. 2022.LV/LVUKR/29 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Inovatīvo Tehnoloģiju Aģentūra" 

6. 2022.LV/LVUKR/37 
SIA "Force Lex" struktūrvienība profesionālās tālākizglītības un pilnveides 
izglītības iestāde “Pārvaldnieku profesionālās izglītības centrs” 

 
4.4. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Latviešu valodas apguve 

reemigrantiem un viņu ģimenes locekļiem” atklāta projektu pieteikumu konkursa rezultātu 
apstiprināšanu: 

Ziņo: Reinis Lasmanis 

Nolēma vienbalsīgi (8 balsis “Par”: N.Puntulis, E.Zālīte-Grosa, S.Riekstiņš, M.Laurs, 
I.Kronberga, I.Bergmane, M.Muižarājs, A.Ķēniņš) apstiprināt Latvijas valsts budžeta 
finansētās programmas “Latviešu valodas apguve reemigrantiem un viņu ģimenes 
locekļiem” projektu pieteikumu konkursa rezultātus: 

Apstiprinātie pieteikumi: 

Nr.  
p.k. 

Pieteikuma 
numurs 

Pieteikuma iesniedzējs 

Vērtējums 
pēc 

atbilstības 
vērtēšanas 
kritērijiem 

 Plānotās izmaksas 
vienam dalībniekam 

par vienu akadēmisko 
stundu (EUR) 

1. 2022.LV/LVRM/1 Gulbenes novada vidusskola Atbilst 10,00 

2. 2022.LV/LVRM/2 SIA POLYGLOT Atbilst 10,00 

3. 2022.LV/LVRM/3 
MC Alfa - mācību centrs (SIA 
“MVS centrs”) 

Atbilst 9,50 

4. 2022.LV/LVRM/4 SIA “Mensarius” Atbilst 8,30 

5. 2022.LV/LVRM/5 
Daugavpils Universitātes 
Mūžizglītības, kultūras un zinātnes 

Atbilst 10,00 



12 

komunikācijas biedrība "Intelekta 
parks" 

 

4.5. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Mazākumtautību un sabiedrības 
saliedētības programma” atklāta projektu pieteikumu konkursa rezultātu apstiprināšanu: 

Ziņo: Reinis Lasmanis 

Nolēma vienbalsīgi (8 balsis “Par”: N.Puntulis, E.Zālīte-Grosa, S.Riekstiņš, M.Laurs, 
I.Kronberga, I.Bergmane, M.Muižarājs, A.Ķēniņš) apstiprināt Latvijas valsts budžeta 
finansētās programmas “Mazākumtautību un sabiedrības saliedētības programma” projektu 
pieteikumu konkursa rezultātus: 

Apstiprinātie projektu pieteikumi: 

Nr.p.
k. 

Pieteikuma 
numurs 

Pieteikuma iesniedzējs Projekta nosaukums Kopā 

 Pieprasītais 
programmas 
finansējums 

(EUR)  

1. 2022.LV/MTSP/4 Biedrība “Ūdenszīmes” Derība ar savu zemi 15,5 9 966,50 

2. 2022.LV/MTSP/17 Biedrība “Rēzeknes pilsētas 
teātris-studija “Joriks”” 

Varam kopā! 14,5 4 507,89 

3. 2022.LV/MTSP/10 Biedrība “Latvijas 
Pilsoniskā alianse” 

Citāds dialogs: dzīvās 
bibliotēkas un apspiesto 
teātris saliedētākai 
sabiedrībai 

14 10 000,00 

4. 2022.LV/MTSP/19 Biedrība “Radi Vidi Pats” 500 SAULESPUĶES 13 9 997,51 

5. 2022.LV/MTSP/9 Biedrība “Jelgavas nacionālo 
kultūras biedrību asociācija” 

Kopā varam un darām 12,5 9 916,91 

6. 2022.LV/MTSP/15 Biedrība “Sadarbības 
platforma” 

Vienota sabiedrība 12,5 10 000,00 

7. 2022.LV/MTSP/12 Biedrība “Brasa” Hospitāļu ielas kaimiņu 
svētki 2022 

12,5 10 000,00 

8. 2022.LV/MTSP/13 Biedrība “r.a. “Siltumnīca”” Policijas darbs multikulturālā 
vidē: stereotipu mazināšana 

12 10 000,00 

9. 2022.LV/MTSP/7 Biedrība “Sabiedriskās 
politikas centrs 
PROVIDUS” 

Pilsoniskās apātijas 
pārvarēšana 
mazākumtautībām Rīgā 

 

12 9 926,90 

Kopā: 84 315,71 EUR 

Noraidītie projektu pieteikumi nepietiekama finansējuma dēļ: 

Nr. 
p.k. 

Pieteikuma 
numurs 

Pieteikuma iesniedzējs Projekta nosaukums Kopā 

 Pieprasītais 
programmas 
finansējums 

(EUR) 

1. 2022.LV/MTSP/18 Biedrība “New East” Daudzveidība pārmaiņām 11,5 9 940,00 

2. 2022.LV/MTSP/16 Biedrība “Indras vidusskolas 
atbalsta biedrība “SKOLA 
AR NĀKOTNI”” 

VIENOTI DAŽĀDĪBĀ 11,5 10 000,00 

3. 2022.LV/MTSP/11 Biedrība “GORAĻ” Pasakas vieno tautas! 11 10 000,00 



13 

Kopā: 29 940,00 EUR 

Noraidītie projekta pieteikumi kā neatbilstoši atbilstības vērtēšanas kritērijiem: 

Nr. 
p.k. 

Projekta Nr. Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums 

1. 2022.LV/MTSP/3 Nodibinājums “Fonds 
PLECS” 

Ukrainas kara bēgļu un citu krievu valodā ru-
nājošo mazākumtautību pārstāvju integrēšana 
sabiedrībā, veicinot izpratni par atvērtas, dro-
šas un vienotas vides veidošanu jau ģimenes 
un vecāku-bērnu attiecību līmenī 

2. 2022.LV/MTSP/6 Biedrība “Mans patvērums” Drosme. Atbildība. Prieks! 

3. 2022.LV/MTSP/8 Biedrība “Zemgales NVO 
Centrs” 

Kompleksi pasākumi sabiedrības saliedētības 
veicināšanai Zemgales plānošanas reģionā 

 

Noraidītie projekta pieteikumi kā neatbilstoši kvalitātes vērtēšanas kritērijiem: 

Nr. 
p.k. 

Projekta Nr. Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums 

1. 2022.LV/MTSP/5 Biedrība “Latvijas Transat-
lantiskā organizācija” 

Videostāstu sērija “Izrunāsim karu” 

2. 2022.LV/MTSP/1 Biedrība “Rīgas vācu kultū-
ras biedrība” 

Valsts izziņas cikls jauniešiem “Viņi izdarīja 
un izcīnīja. Es sargāšu.” 

3. 2022.LV/MTSP/2 Biedrība “Latvijas Vācu sa-
vienība” 

Pilsoniskās sadarbības cikls “Atmoda – paau-
džu stāsts šodienai” 

4. 2022.LV/MTSP/14 Nodibinājums “RŪPES” Daugavpilī kā mājās 

 

4.6. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas „Līdzfinansējuma programma” 
atklāta projektu pieteikumu konkursa rezultātu apstiprināšanu: 

Ziņo: Reinis Lasmanis 

Nolēma vienbalsīgi (8 balsis “Par”: N.Puntulis, E.Zālīte-Grosa, S.Riekstiņš, M.Laurs, 
I.Kronberga, I.Bergmane, M.Muižarājs, A.Ķēniņš) apstiprināt Latvijas valsts budžeta 
finansētās programmas „Līdzfinansējuma programma” projektu pieteikumu konkursa 
rezultātus: 

Apstiprinātie projektu pieteikumi: 

Nr. 
p.k. 

Projekta numurs 
Iesniedzēja 
nosaukums 

Projekta nosaukums 
Pieprasītais 
finansējums, 

EUR 

1. 2022.LV/NVO_LIDZFIN/01 

biedrība 
"Patvērums 

"Drošā 
māja"" 

Atbalsts cilvēku tirdzniecības 
upuriem, kas cietuši no seksuālās 
ekspluatācijas, veicinot sabalansētu 
darba un ikdienas dzīvi 

6 960,00 



14 

2. 2022.LV/NVO_LIDZFIN/02 

biedrība 
"Sabiedriskās 

politikas 
centrs 

PROVIDUS" 

Līdzfinansējums projektam 
“Starptautiskās aizsardzības 
saņēmēju integrācijas izvērtēšana 
un uzlabošana (NIEM: National 
Integration Evaluation Mechanism. 
Measuring and Improving 
Integration of Beneficiaries of 
International Protection)” 

2 401,04 

3. 2022.LV/NVO_LIDZFIN/03 
nodibinājums 

"Latvijas 
Dabas fonds" 

Latvijas pilsoniskās sabiedrības 
stiprināšana ES Zaļā kursa un 
Bioloģiskās daudzveidības 
stratēģijas ieviešanai (LIFE 
LFN4GD) 

10 000,00 

4. 2022.LV/NVO_LIDZFIN/04 

nodibinājums 
"Ruckas 
mākslas 
fonds" 

Līdzfinansējuma pieteikums 
Ruckas mākslas fonda īstenotajam 
Radošās Eiropas apakšprogrammas 
“Kultūra” projektam “Neredzamās 
dzīves” 

10 000,00 

KOPĀ 29 361,04 

 
5. Par Sabiedrības integrācijas fonda prioritārajiem pasākumiem un to īstenošanai 

nepieciešamo finansējumu iesniegšanai Finanšu ministrijā un Pārresoru koordinācijas 
centrā. 

Ziņo: Gundars Zemītis  

Priekšlikums papildināt latviešu valodas apmācību mērķgrupu ar reemigrantiem un 
reemigrantu ģimenes locekļiem. 

Ņemot vērā nepieciešamību apmācīt Ukrainas civiliedzīvotājus nākamajos valodas 
apmācības līmeņos, priekšlikums palielināt pieprasāmo summu līdz 5 miljoniem euro. 

Priekšlikums palielināt pieprasījumu programmai ”NVO fonds” līdz 1,5 miljoniem euro, lai 
būtu iespējams palielināt maksimālo vienai organizācijai piešķiramo summu līdz 50 
tūkstošiem.  

Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par”: N.Puntulis, E.Zālīte-Grosa, S.Riekstiņš, M.Laurs, 
I.Kronberga, I.Bergmane, M.Muižarājs, A.Ķēniņš) atbalstīt šādu prioritāro pasākumu 
tālāku virzību un uzdot Fonda sekretariātam nodrošināt priekšlikumu par prioritārajiem 
pasākumiem un to īstenošanai nepieciešamo finansējumu iesniegšanu Finanšu ministrijā un 
Pārresoru koordinācijas centrā: 

1. Latviešu valodas apguves programmas pieaugušajiem (Latvijā dzīvojošām 
mazākumtautībām un nepilsoņiem), reemigrantiem un reemigrantu ģimenes locekļiem 
finansējums 5 000 000 euro; 

2. Programma “NVO fonds” 1 500 000 euro; 

3. Atbalsts brīvprātīgajam darbam – kapacitātes celšana brīvprātīgo vadības spējas un 
demokrātijas stiprināšanas prioritāte 525 000 euro. 

 
6. Par Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktora amata klasifikācijas un amata 

apraksta apstiprināšanu un sekretariāta direktora atalgojuma noteikšanu no 1.jūlija, ņemot 
vērā izmaiņas normatīvajos aktos. 

Ziņo: Anna Kalēja 



15 

Nolēma vienbalsīgi (8 balsis “Par”: N.Puntulis, E.Zālīte-Grosa, S.Riekstiņš, M.Laurs, 
I.Kronberga, I.Bergmane, M.Muižarājs, A.Ķēniņš): 

1. Apstiprināt sekretariāta direktora amata aprakstu, nosakot, ka tas stājas spēkā ar 
2022.gada 1.jūliju; 

2. Apstiprināt sekretariāta direktora amata klasifikāciju no 2022.gada 1.jūlija: 

Nr. p.k. Iestāde Amata nosaukums Saime (apakšsaime) Līmenis 

 1. 
Sabiedrības  

integrācijas fonds Direktors 1 III 

 
3. Noteikt no 2022.gada 1.jūlija sekretariāta direktora atalgojumu 4827 euro apmērā. 

 
7. Par Sabiedrības integrācijas fonda 2021.gada pārskatu. 

Ziņo: Gundars Zemītis 

Padome paņēma zināšanai Sabiedrības integrācijas fonda 2021.gada pārskatu, Valsts kontroles 
ziņojumu, un pieņēma zināšanai Fonda sekretariāta sniegto paskaidrojumu par gada pārskata 
iesniegšanas Valsts kasē kavēšanas iemesliem. 

 
8. Par Sabiedrības integrācijas fonda 2021.gada publisko pārskatu. 

Ziņo: Zaiga Pūce 

Padome pieņēma zināšanai Fonda 2021.gada publisko pārskatu. 
 
9. Dažādi 

Sēde beidzas: 12:50 
 

Sabiedrības integrācijas fonda Padomes priekšsēdētājs 
Kultūras ministrs         N. Puntulis 
 
 
Protokolēja         A. Kalēja 
 


